Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 31.22
Seite 1 von 12WIKA Datenblatt CT 31.22 ∙ 04/2023
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Druckwaage, Kompaktausführung; Typ CPB3800; siehe Datenblatt CT 31.06
Kolbenmanometer, pneumatische Ausführung; Typ CPB5000; siehe Datenblatt CT 31.01
CalibratorUnit; Typ CPU6000; siehe Datenblatt CT 35.02
Druckwaage, pneumatische Ausführung

 ■ Zeigeraufschlagstempel
-H-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPB-A-AA
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Materialzusammensetzung und Darstellung ändern.
WIKA Datenblatt CT 31.22 ∙ 04/2023 Seite 12 von 12
© 03/2015 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
04
/2
02
3
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Bestellangaben
Gerätebasement
CPB3500 / Paket / Genauigkeit / Fallbeschleunigungswert g / Feinmassen / Standardadapterset / Vakuumadapter /
Aufbewahrungskoffer / Kalibrierung für Druckwaage / Kalibrierung für Feinmassen / Zubehör / Weitere Zulassungen / Zusätzli-
che Bestellangaben
Kolbenzylindersystem
CPS3500 / Genauigkeit / Fallbeschleunigungswert g / Messbereich / Kalibrierung für Kolbenzylindersystem / Zusätzliche
Bestellangaben
Feinmassensatz
CPM3500 / Fallbeschleunigungswert g / Feinmassen / Aufbewahrungskoffer / Kalibrierung für Massensatz / Zusätzliche
Bestellangaben
Lieferumfang
■ Gerätebasement mit ABS-Abdeckung
■ Kolbenzylindersystem
■ Massen, gefertigt auf Norm-Fallbeschleunigung
(Standardwert: 9,80665 m/s²)
■ Mineralöl VG22 (0,5 Liter), nur für 70 bar und 120 bar
[1.000 lb/in² und 1.600 lb/in²]
■ Standard-Werkzeugtasche mit:
1 x Sechskantschlüssel 2 mm
1 x Sechskantschlüssel 3 mm
2 x Gabelschlüssel SW 30
1 x Libelle
4 x Platten für Nivellierfüße
1 x Tasche mit Dichtungen
1 x G ½ Anschluss für Prüfling
1 x Zeigeraufschlagstempel
1 x Zeigerabhebevorrichtung
1 x Adapter für Einlaufstutzen
1 x Anschluss-Set bestehend aus 1 x (BSP) G ¼, G ⅜
und G ½
■ Betriebsanleitung